技Ｃ第６７４号

２０１２ 年 ８月 １日

追記 ２０１２ 年 ８月 １０日お客様 各位

株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして、生産上の都合に伴い変更させて頂くことに

なりましたのでお知らせいたします。何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■仕様変更の製品

ＥＨ 形照光式押しボタンスイッチ 長四角形コネクタタイプ・ＥＨ－Ｎ

ＥＨ□－□Ｗ・・ボタン形状の記号が「Ｗ：長四角」、端子形状の記号が「Ｋ：コネクタ」

、ＥＨＭ－Ｎ５Ｗ０１４ＣＫ４Ｋ３例：ＥＨＭ－３Ｗ０７０ＣＫ４Ｋ３

■変更内容

コネクタ用基板の寸法変更。

これ以外の仕様に関する変更はございません。

※パネルカット、高さ寸法に変更はございません。

※ＥＨ－Ｇ形は変更ございません。（対象外です）

例：ＥＨＭ－Ｇ４Ｆ０７０ＣＫ４Ｋ３

■実施時期

２０１２年 ９月 １日 生産分より

※受注及び在庫の関係で実施時期が早まる事がございます。

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp